
        


        


        

        

 

 

 

 

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

                         СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ 

            ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

 

             О парламентском запросе Совета Федерации 

            Федерального Собрания Российской Федерации 

    Министру иностранных дел Российской Федерации С.В.Лаврову, 

      Министру юстиции Российской Федерации А.В.Коновалову и 

       Генеральному прокурору Российской Федерации Ю.Я.Чайке 

     по вопросу о мерах, предпринимаемых Российской Федерацией 

           для защиты прав граждан Российской Федерации 

              и российских юридических лиц на Украине 

 

     В соответствии со статьей 13  Федерального  закона  "О статусе

члена Совета Федерации  и  статусе  депутата  Государственной  Думы

Федерального  Собрания  Российской   Федерации"   Совет   Федерации 

Федерального Собрания Российской Федерации п о с т а н о в л я е т: 

     1. Принять парламентский запрос Совета Федерации  Федерального 

Собрания Российской Федерации Министру иностранных  дел  Российской 

Федерации  С.В.Лаврову,  Министру  юстиции   Российской   Федерации 

А.В.Коновалову  и  Генеральному  прокурору   Российской   Федерации 

Ю.Я.Чайке по вопросу о мерах, предпринимаемых Российской Федерацией 

для  защиты  прав  граждан  Российской   Федерации   и   российских 

юридических лиц на Украине. 

     2. Направить настоящее постановление и указанный парламентский 

запрос Министру иностранных дел Российской  Федерации  С.В.Лаврову, 

Министру юстиции Российской Федерации А.В.Коновалову и Генеральному 

прокурору Российской Федерации Ю.Я.Чайке. 

     3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со   дня   его 

принятия. 

 

 

     Председатель Совета Федерации 

     Федерального Собрания 

     Российской Федерации                             В.И.МАТВИЕНКО 

 

     Москва 

     22 ноября 2017 года 

     № 456-СФ 

 


https://spravka-region.ru/arhiv-documentov


 


        


